
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

16 сентября 2022 г.                   № 63 

   

р.п.Чердаклы 

  

 

О согласовании  документов  о  награждении кандидатуры   
Савельева  Владимира  Николаевича  Почётным знаком Ульяновской 

области «Отцовская слава»  
 

    Заслушав информацию о многодетном отце - Савельева  Владимира 
Николаевича за заслуги в укреплении института семьи и воспитании детей, 
обеспечении надлежащего уровня заботы о здоровье, образовании, физическом, 
духовном и нравственном развитии детей, полном и гармоничном развитии их 
личности, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области решил:  
  1. Согласовать документы предоставленные  администрацией муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области   о  награждении 
кандидатуры  Савельева  Владимира  Николаевича, Почётным знаком 
Ульяновской области «Отцовская слава». 
   2. Направить настоящее решение в Министерство семейной демографической 
политике  и социального благополучия  Ульяновской области. 
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области                  Г.Д.Родионова 

 


